
i

I

АСШ

Муниципальное образование 
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О норме расходов на питание детей в муниципальных дошкольных 
образовательных организациях муниципального образования «Город 
Биробиджан» Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия 
города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норму расходов на питание детей в муниципальных 
дошкольных образовательных организациях муниципального образования 
«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в размере 122 (Сто 
двадцать два) рубля в день.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 07.03.2019 № 396 «О норме 
расходов на питание детей в муниципальных дошкольных образовательных 
учреждениях муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 
автономной области».

2.2. Постановление мэрии города муниципального образования «Город 
Биробиджан» Еврейской автономной области от 29.04.2019 № 784 «О 
внесении изменений в постановление мэрии города муниципального 
образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 
07.03.2019 № 396 «О норме расходов на питание детей в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования 
«Город Биробиджан» Еврейской автономной области».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 
информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».



4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01 апреля 2021 года.

2

2021
Мэр; города
«11» ОН .......... «ста» А.С. Г оловатый


